DEVA HOLDING A.S. 2014 yili Kar Payi Dagitim Tablosu (TL)
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Cikarilmig Sermaye

Genel Kanuni Yedek Akge (Yasal Kayitlara Gore)

Esas s6zlesme uyarinca kar dagitiminda imtiyaz var ise
sO6zkonusu imtiyaza iligkin bilgi

Dénem Kari

Vergiler (-)

Net Dénem Kari

Gegmis Yil Zararlari (-)

Genel Kanuni Yedek Akge ( -)

Net Dagtilabilir Donem Kari/Zarari

Yil icinde yapilan bagislar (+)

Bagislar Eklenmis Net Dagitilabilir Donem Kari/Zarari
Ortaklara Birinci Kar Payi

-Nakit

-Bedelsiz

-Toplam

imtiyazli Pay Sahiplerine Dagitilan Kar Payi
Dagitilan Diger Kar Payi

-Yénetim Kurulu Uyelerine

-Calisanlara

-Pay Sahibi Digindaki Kigilere

intifa Senedi Sahiplerine Dagitilan Kar Payi
Ortaklara ikinci Kar Payi

Genel Kanuni Yedek Akge

Statii Yedekleri

Ozel Yedekler

Olaganustu Yedek

Dagitiimasi Ongériilen Diger Kaynaklar

200.000.000,00
7.411.510,00

SPK'ya Gore

5.069.145,00
3.653.797,00
8.722.942,00
(90.724.844,00)
(82.001.902,00)
1.613.931,47
(80.387.970,53)

Yasal Kayitlara (YK)
Gore
2.572.332,00
2.572.332,00
(126.415.018,49)

(123.842.686,49)

KAR PAYI ORANLARI TABLOSU

PAY BASINA TEMETTU BILGILERI

TOPLAM DAGITILAN

KAR PAYI/
NET DAGITILABILIR | 1 TL NOMINAL DEGERLI PAYA iSABET EDEN
GRUBU TOPLAM DAGITILAN KAR PAYI DONEM KARI KAR PAYI
Nakit (TL) Bedelsiz (TL) Orani (%) Tutar (TL) Orani (%)
NET A
B

TOPLAM




